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Tanskalainen matkanjärjestäjä kuljettaa bussin ruumassa ruoat ja juomat mukanaan. Tässä 50 matkailijaa nauttii lounasta Rovaniemen Napapiirillä bussin kylkeen
katetuilta pöydiltä.
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Suomen kesässä on vilkastunut matkailu, joka ei
jätä Suomeen kuin ruokatarjoilun jätteet, täytetyt
roska-astiat taukopaikoille ja bussin pakokaasut
ilmaan.

Olen useaan kertaan Suomen teitä ajaessani törmännyt
tilanteeseen, jossa parkkipaikalle tai jopa tien varren baarien tai
taukopaikkojen parkkipaikalle on pysäköitynä iso ulkomaalainen
bussi ruokapöytineen.

Bussin ympärillä hyörii ihmisiä ja auton viereen on pysytetty pöytä,
jolle on katettu aamiais- tai lounastarjoilu, kahvinkeitin porisee bussin
tavaratilassa ja mikro lämmittää.

Muutama päivä sitten kuvasin tällaisen tilanteen Rovaniemen
Napapiirillä. Yhdellä aukealla lounasta olivat nauttimassa
tanskalaiset matkailijat ja sadan metrin päässä saksalaiset.
Molemmissa autoissa oli arviolta 50 matkailijaa.

Jokainen matkailija
otti käteensä lautasen,
johon oli lastattu lounas.
Toisessa kädessä
kannettiin tanskalaista
oluttölkkiä.

Noin 20 metrin päässa ravintolabussista on Napapiirin yhden
ravintolan ovi. Sinne matkailijat eivät menneet. Tosin he istuutuivat
lautasineen kyseisen ravintolan terassille, josta kuva tämän blogin
yhteydessä.

Esimerkiksi Napapiiriltä löytyy ravintoloita, jotka pystyvät ruokkimaan
bussilastillisia matkustajia. Sama on tilanne Suomen päätiestön
varrella. Tämän varjolla ei tarvitsisi ottaa retkieväitä matkaansa.

Ruokailun jälkeen matkailijat käyskentelivät Napapiirin aukealla ja
käyttivät lähinnä maksuttomia vessoja. Täydestä bussilastista ei
jäänyt paikallisiin liikkeisiin montaakaan euroa.

Kaiken kukkuraksi mitä ilmeisemmin Rovaniemen jätelaitos sai
huolehdittavakseen tässä tapauksessa sadan henkilön
ruokailujätteet ja vessakäynnit.

Bussi jatkoi matkaansa kohti pohjoista jyräten Suomen rapistuvaa
tieverkostoa. Kaikki ilmaiseksi!

Vaihtotase taisi jäädä aika lailla pakkasen puolelle. Tarvitsemmeko
tällaista matkailua vai voisimmeko tehdä jotakin informaation
lisäämiseksi bussimatkanjärjestäjien suuntaan, Matkailun
edistämiskeskus/ FinnPro?

Toki on syytä olla kohtaliaita, mutta tuollainen ravintolatoiminta ei
onnistuisi esimerkiksi saksalaisen taukopaikan parkkialueella.

JORMA AULA
päätoimittaja
www.matka24.com

Katso video:
https://www.facebook.com/jorma.aula

 

Tanskalaispariskunta lounasti omia eväitään suomalaisravintolan terassilla.

Vajaan sadan metrin päässä tanskalaisbussista saksalaiset pystyttivät lounaspöytiä
samaisella Napapiirin alueen parkkipaikalla.Bussin takaosaan asennettu jättiboksi
kertoo, että mukana lienee enemmänkin evästä.
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